
Sulechów, dnia 14.12.2016 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art.132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 oraz  art. 133 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone będzie 

według przepisów kodeksu cywilnego bez stosowania w/w ustawy. 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORDTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów,  ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918, REGON: 977922651 

KRS nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 

kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony prowadzony według przepisów kodeksu cywilnego. 

1. Przedmiot zamówienia: 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, wywozie i zagospodarowaniu komunalnych osadów 

ściekowych, mechanicznie odwodnionych (kod odpadu: 19 08 05) z oczyszczalni ścieków na Nowym Świecie w okresie 

od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku. 

Zamawiający szacuje, że w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku do odbioru będzie około 2.500 

(słownie: dwa tysiące pięćset) ton komunalnych osadów ściekowych. 

Podana powyżej ilość komunalnych osadów ściekowych jest ilością szacunkową i może ulec zmianie. W przypadku 

odbioru komunalnych osadów ściekowych w ilości mniejszej niż podana powyżej Wykonawcy nie przysługuje prawo do 

dochodzenia od Zamawiającego odszkodowania z tego tytułu. Zamawiający zapewnia, że gwarantowana minimalna 

ilość odebranych przez Wykonawcę komunalnych osadów ściekowych w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 

2017 roku wyniesie 1.500 ton, pozostała ilość komunalnych osadów ściekowych zostanie przekazana Wykonawcy na 

takich samych warunkach jak dla podstawowej ilości 1.500 ton w zależności od potrzeb Zamawiającego,  jednak nie 

więcej niż 2.500 ton w ciągu całego roku 2017. 
1.2. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia: 

1.2.1. ustalenie ilości odbieranych komunalnych  osadów ściekowych następować będzie przez zważenie na wadze 

samochodowej, przeprowadzone w atestowanym punkcie kontroli obustronnie uzgodnionym, znajdującym się na terenie 

gminy Sulechów, 

1.2.2. Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu umowy zobowiązany jest do: 

1) zapewnienia naczep lub dostosowania samochodów do bezpośredniego, ciągłego odbioru komunalnych osadów 

ściekowych spod prasy i bezpośredniego transportu do miejsca gospodarczego wykorzystania (przewidywana dzienna 

ilość osadu do odebrania: ok. 8-10 ton),  

2) zapewnienia systematycznego odbioru komunalnych osadów ściekowych w ciągu całego okresu trwania umowy, w tym 

również w sytuacjach, gdy temperatura powietrza jest poniżej 0
0
C, 

3) wykonywania obowiązku w zakresie ewidencjonowania odpadów, sporządzania kart przekazania odpadów  

i dostarczania ich najpóźniej w dniu podpisania przez strony „Protokołu wykonania usług”. 

1.2.3. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ważnych zezwoleń (decyzji) właściwego organu na prowadzenie 

działalności w zakresie transportu odpadów oraz w zakresie odzysku i/lub unieszkodliwiania odpadów (w tym  

o kodzie: 19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 

1987 z późniejszymi zmianami). W/w dokumenty muszą posiadać termin ważności obejmujący cały okres realizacji 

zamówienia. W przypadku gdy ważność w/w dokumentów wygasa w trakcie realizacji zamówienia, Wykonawca 

zobowiązany jest wypełnić w treści oferty oświadczenie deklarujące złożenie we właściwym czasie wniosku  

o przedłużenie ważności zezwolenia (decyzji) i uzyskanie stosownego nowego, prawomocnego zezwolenia (decyzji), 

tak aby zapewnić ciągłość ważności w/w dokumentów, a tym samym zapewnić ciągłość realizacji zamówienia  

w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.  Brak stosownych zezwoleń (decyzji) na etapie realizacji 

umowy będzie skutkował odstąpieniem od umowy zgodnie z wytycznymi z zawartymi w projekcie umowy. 

Przedstawione przez Wykonawcę zezwolenie (decyzja) na prowadzenie działalności w zakresie odzysku  

i unieszkodliwiania odpadów powinna w myśl obowiązujących przepisów przenosić odpowiedzialność za odpad  

z Zamawiającego na Wykonawcę. Zamawiający jako wytwórca odpadu przekaże odpady następnemu posiadaczowi 

odpadów, który ma zezwolenie (decyzję) właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania tymi 

odpadami. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych zgodnie  

z art. 96 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi 

zmianami). 
 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne jest  ogłoszenie: http://supekom.bip.sulechow.pl 
 

3. Termin realizacji: 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku lub do wywiezienia komunalnych osadów 

ściekowych w ilości 2.500 ton. 
 

4. Warunki udziału Wykonawców w postępowaniu: 
4.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

4.1.1. nie podlegają wykluczeniu; 

4.1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 14.12.2016 roku 

4.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

4.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to  

z odrębnych przepisów; 

4.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

4.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej. 

4.3. Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków, o których mowa w pkt. 4.2.: 

4.3.1. W celu wykazania spełnienia warunku posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, Wykonawca złoży oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz wykaże, że: 

4.3.1.1. posiada ważne zezwolenie (decyzję) właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu 

odpadów (w tym o kodzie: 19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi zmianami); 

4.3.1.2. posiada ważne zezwolenie (decyzję) na prowadzenie działalności w zakresie odzysku i/lub unieszkodliwiania 

odpadów (w tym o kodzie: 19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi zmianami) w łącznej ilości co najmniej 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) ton na rok 

dla komunalnych osadów ściekowych; 
Spełnienie powyższego warunku podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą  1 - 0, tj. „spełnia  - nie spełnia”,  

w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez Wykonawcę w następujący 

sposób: 

 „spełnia”, jeżeli Wykonawca przedłożył wszystkie niżej wymienione dokumenty: 

1) oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) ważne zezwolenie (decyzję) właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów (w tym o kodzie: 

19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi 

zmianami), 

3) ważne zezwolenie (decyzję) na prowadzenie działalności w zakresie odzysku i/lub unieszkodliwiania odpadów (w tym o kodzie: 

19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi 

zmianami) w łącznej ilości co najmniej 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) ton na rok dla komunalnych osadów ściekowych 

i potwierdzają one spełnienie przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.1.1. – 4.3.1.2. 

 „nie spełnia” – jeżeli Wykonawca nie przedłożył wszystkich wymienionych powyżej dokumentów lub złożone dokumenty nie 

potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.1.1. – 4.3.1.2. 

4.3.2. W celu wykazania spełnienia warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, Wykonawca złoży oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie  

z załącznikiem nr 2 oraz wykaże, że: 

4.3.2.1. posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej  

z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 100.000,00 zł - w związku z tym w celu potwierdzenia spełnienia 

niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są do złożenia polisy i potwierdzenia jej opłacenia, a w przypadku jej braku 

innego dokumentu, potwierdzającego, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia (w przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów 

zawierających dane w innych walutach niż złote polskie, to waluty te będą przeliczane przez Zamawiającego na PLN 

według średniego kursu PLN w stosunku do tych walut ogłoszonego przez NBP w dniu wystawienia polisy lub innego 

dokumentu, a w przypadku, gdy w danym dniu nie ogłoszono średniego kursu PLN w stosunku do danej waluty, to waluta 

ta będzie przeliczana przez Zamawiającego według średniego kursu PLN w następnym dniu, w którym nastąpiło 

ogłoszenie przez NBP średniego kursu dla tej waluty); 

WAŻNE: W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 

oceniana będzie ich łączna kwota ubezpieczenia. Zapis punktu 17.6. Instrukcji dla Wykonawców stosuje się odpowiednio. 
Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą  1 - 0, tj. „spełnia  - nie spełnia”,  

w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez Wykonawcę w następujący 

sposób: 

 „spełnia”, jeżeli Wykonawca przedłożył wszystkie niżej wymienione dokumenty: 

1) oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) polisę i potwierdzenie jej opłacenia, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, 

i potwierdzają one spełnienie przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.2.1. 

 „nie spełnia” – jeżeli Wykonawca nie przedłożył  wszystkich wymienionych powyżej dokumentów lub złożone dokumenty nie 

potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.2.1. 

4.3.3. W celu wykazania spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia, Wykonawca złoży oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału  

w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz wykaże, że: 
4.3.3.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum jedną usługę 

odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, 

przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługa została wykonana, oraz załączeniem dowodów 

określających czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie; 

Przez usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia rozumie się usługę polegającą na odbiorze, wywozie  

i zagospodarowaniu komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w ilości nie mniejszej niż 1.500 ton w okresie 

nie dłuższym niż 12 miesięcy (Zamawiający dopuszcza sumowanie usług z różnych kontraktów w celu uzyskania ilości nie 

mniejszej niż 1.500 ton przy założeniu, że wykazane kontrakty (najwcześniejszy i najpóźniejszy) były wykonane w odległości 

czasowej nie dłuższej niż 12 miesięcy). Przez dowód rozumie się referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez 

podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,  



Sulechów, dnia 14.12.2016 roku 

a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie Wykonawcy. 

WAŻNE: W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek niniejszy musi być spełniony 

przez co najmniej jednego Wykonawcę. Posiadane doświadczenie wszystkich Wykonawców występujących wspólnie  

i składających wspólną ofertę sumuje się. 

4.3.3.2. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, tj. dysponuje co najmniej taborem samochodowym 

umożliwiającym odbiór ok. 40 ton komunalnego osadu ściekowego w tygodniu, tj. dysponuje minimum trzema naczepami 

o ładowności co najmniej 6 ton każda lub dysponuje minimum trzema kontenerami o pojemności minimum 6 ton każdy; 

WAŻNE: W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek niniejszy musi być 

spełniony przez co najmniej jednego Wykonawcę. W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących 

wspólnie oceniane będzie ich łączne (zsumowane) dysponowanie potencjałem technicznym. 
Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą  1 - 0, tj. „spełnia  - nie spełnia”,  

w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez Wykonawcę w następujący 

sposób: 

 „spełnia”, jeżeli Wykonawca przedłożył wszystkie niżej wymienione dokumenty: 

1) oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) wykaz usług, 

3) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia, 

i potwierdzają one spełnienie przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.3.1. – 4.3.3.2. 

 „nie spełnia” – jeżeli Wykonawca nie przedłożył  wszystkich wymienionych powyżej dokumentów lub złożone dokumenty nie 

potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w pkt. 4.3.3.1. – 4.3.3.2. 

4.4. Podstawy wykluczenia Wykonawcy: 

4.3.1. Z postępowania o zamówienie wyklucza się Wykonawców w przypadkach, o których mowa w załączniku nr 3 do 

Warunków Przetargu. 

4.5. Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków, o których mowa w pkt. 4.4.: 

4.5.1. W celu wykazania spełnienia warunku braku podstaw do wykluczenia, Wykonawca złoży oświadczenie o braku 

podstaw do wykluczenia zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz złoży następujące dokumenty: 

4.5.1.1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, 

4.5.1.2. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega  

z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż  

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

4.5.1.3. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne  

i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert. 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów,  

o których mowa w pkt. 4.5.1.1. – 4.5.1.3., składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, albo, że zawarł porozumie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 

wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu oraz że nie otwarto 

jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokumenty, o których mowa w pkt. 4.5.1.1. muszą być wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku dokumentów, o których mowa  

w pkt. 4.5.1.2. i 4.5.1.3. nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się powyższego 

dokumentu, zastępuje się go dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo 

osób uprawnionych do jego reprezentacji lub oświadczeniem osoby, której dokument miał dotyczyć, złożonym przed 

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby (taki dokument 

musi być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert). 

4.6. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, stosownych sytuacjach oraz  

w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub 

sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim 

stosunków prawnych. 
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, 

będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa 

lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie 

zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w pkt. 4.3. - 4.5. Warunków Przetargu. 

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na 

zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie z podmiotem, który 

zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych 

zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 



Sulechów, dnia 14.12.2016 roku 

Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja finansowa lub ekonomiczna podmiotów, na zasobach których polega 

Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę 

warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, Zamawiający żąda, aby Wykonawca  

w terminie określonym przez Zamawiającego: 

1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub 

2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności techniczne lub zawodowe lub 

sytuację finansową lub ekonomiczną, o których mowa w zdaniu pierwszym niniejszego punktu. 
 

5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw wykluczenia: 
5.1. Wypełniony formularz ofertowy. 

5.2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

5.3. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania. 

5.4. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 roku, poz. 184 z późniejszymi zmianami). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

5.5. Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu daty wykonania i podmiotów, na rzecz 

których usługi zostały wykonane – na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w punkcie 4.3.3.1. – wraz z dowodami 

określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

5.6. wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz  

z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w punkcie 4.3.3.2. – 

załącznik nr 6 do Warunków Przetargu. 

5.7. Pisemne zobowiązania innych podmiotów potwierdzające udostępnienie niezbędnego potencjału, określonego  

w punkcie 4.6., niezbędnego do wykonania zamówienia. 

5.8. Ważne zezwolenie (decyzja) właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów (w tym o kodzie:  

19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi 

zmianami). 

5.9. Ważne zezwolenie (decyzja) na prowadzenie działalności w zakresie odzysku i/lub unieszkodliwiania odpadów (w tym o kodzie:  

19 08 05) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późniejszymi 

zmianami) w łącznej ilości co najmniej 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) ton na rok dla komunalnych osadów ściekowych. 

5.10. Polisa i potwierdzenie jej opłacenia, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

5.11. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 

5.12. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

5.13. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu. 

5.14. Pełnomocnictwo/a – jeżeli oferta nie jest podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie 

prawnym i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty zgodnie z danymi ujawnionymi w KRS/ rejestrze 

przedsiębiorców. 
 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

Na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne / Wg przepisów KC / 2016. 
 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Inwestora w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Inwestora w nieprzekraczalnym terminie do 22.12.2016 

r. do godz. 10:00. 
 

8. Wadium. 

Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 
 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2016 roku o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego w sali 

konferencyjnej, pokój nr 23. 
 

10. Termin związania ofertą: 

Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. 
 

11. Kryterium wyboru oferty – 100 % cena. 
 

12. Dodatkowych informacji, z upoważnienia Zamawiającego udziela:  

- Ewa Juryk  - e-mail: zarzad@supekom.pl. 

 

 

 

Zamieszczono na tablicy ogłoszeń dnia: 14.12.2016 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: …………………………. 

http://supekom.bip.sulechow.pl/
mailto:zarzad@supekom.pl

